平成１５年５月１５日

各      位

会 社 名  タキロン株式会社

本社所在地  大阪市中央区安土町２丁目３番１３号

代表者名  取締役社長 西谷重三

コード番号  ４２１５

上場取引所  東証・大証(市場第一部)

問合せ先  財務部長 武田  豊

  (TEL．06－6267－2778)

自己株式の市場買付に関するお知らせ

  商法第２１０条の規定に基づく自己株式取得について、下記のとおり市場買付を実施しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．買付期間 平成１５年４月２４日から平成１５年５月１４日まで

２．買付株式数 ４０，０００株

３．買付総額 １０，１６０，０００円

４．買付方法 東京証券取引所における買付

（ご参考１）平成１４年６月２７日開催の定時株主総会の決議内容

・取得する株式の種類               当社普通株式

・取得する株式の総数             ７００万株（上限とする）

・株式の取得価額の総額            ２４億５千万円（上限とする）

（ご参考２）定時株主総会決議日（平成１４年６月２７日）以降に取得した自己株式の累計

   ・買付株式数                           １,５３９，０００株

   ・買付総額                        ３８６，５５７，０００円

以   上